
Pubblicata sul sito istituzionale il 
07/04/2016 - N.  359  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 62 del Reg. Data  07/04/2016 N. 208  del Reg. Generale

OGGETTO PRESA D’ATTO VERBALE DI GARA DESERTA PER
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL PARCO GIOCHI
COMUNALE  “PAPA GIOVANNI PAOLO II” E DEGLI
ANNESSI IMPIANTI SPORTIVI  E CHIOSCO BAR. CIG:
Z9018D5653
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

   PREMESSO: 
- Che  con Deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 04.02.2016 si forniva indirizzo al 

Responsabile del 2 Settore di avviare procedura selettiva per l’affidamento in concessione, 
per n. 5 anni, del  Parco Giochi Comunale “Papa Giovanni Paolo II”, sito in via Filippo 
Turati s.n.c. e degli annessi impianti sportivi  e chiosco bar e alle condizioni tutte indicate 
nel precitato atto; 

- Che con  propria  Determinazione  n.135  Reg.  del  04.03.2016  si  indiceva  gara  per 
l’affidamento in concessione, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i., del Parco 
Giochi Comunale “Papa Giovanni Paolo II”, sito in via Filippo Turati s.n.c. e degli annessi 
impianti sportivi  e chiosco bar;

- Che il Bando di Gara del 7 marzo 2016 è stato pubblicato all’Albo on-line e sul sito web 
istituzionale di questo Comune;

- Che  per la presentazione delle offerte è stato fissato il termine del 6 aprile 2016 alle ore 
12:00, con fissazione della seduta di gara il giorno 7 aprile 2016 alle ore 12:00;

   PRESO ATTO che al Protocollo Generale del Comune, entro la scadenza citata non è 
pervenuta alcuna offerta per la procedura in argomento;

VISTO il verbale di gara deserta del 7 aprile 2016 allegato al presente atto,

D E T E R M I N A 

1. DI PRENDERE ATTO dell’allegato verbale di gara deserta, redatto in data 7 aprile 2016 
dalla Commissione di Gara.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/04/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/04/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 359 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    07/04/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  07/04/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  07/04/2016
	N. 208  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

